
Szpitale w całym kraju zawsze traktowały priorytetowo staranną opiekę nad 
pacjentami, a ta zależy od innego ważnego priorytetu – bezpieczeństwa całego 
obiektu. Dzisiejszy personel medyczny musi nie tylko zarządzać rygorystycznymi 
standardami opieki nad pacjentem, ale także bezpieczeństwem pacjentów  
i całego obiektu szpitalnego. Technologia musi chronić najważniejsze zasoby – 
personel i pacjentów, a także dostosowywać się do obecnych i przyszłych potrzeb 
w zakresie bezpieczeństwa.

Rozwiązanie podnoszące 
bezpieczeństwo w szpitalach
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Pracowników można przygotować na możliwe wyzwania od momentu wejścia pacjenta do budynku  
aż po jego wypisanie, łącząc najważniejsze systemy komunikacji, monitoringu wideo, kontroli dostępu, 
danych i analizy z ekosystemem bezpieczeństwa i ochrony Motorola Solutions.

Ochrona pacjentów, personelu  
i odwiedzających dzięki technologii
Od sal pacjentów po parkingi

OBSZARY, W KTÓRYCH POTRZEBNA 
JEST POMOC CO ZAPEWNIA NASZ EKOSYSTEM

Bezpieczeństwo i ochrona pacjentów Natychmiastowa, dyskretna komunikację, która łączy zespoły i inne technologie, tworząc 
bezpieczne, przyjazne środowisko.

Skuteczna komunikacja podczas 
reagowania w sytuacjach alarmowych

Elastyczność połączeń i komunikacji między radiotelefonami i sieciami bezpieczeństwa 
publicznego.

Usługi i zadowolenie pacjentów Szybkie reagowanie na prośby pacjentów, możliwość śledzenia dostaw i koordynowania personelu, 
a wszystko to przy zachowaniu profesjonalnego i bezpiecznego środowiska.

Bezpieczeństwo na terenie placówki
Ujednolicona komunikacja i zintegrowana technologia od granic terenu szpitala po sale pacjentów, 
zapewniająca bezpieczeństwo i monitorowanie szpitala pod kątem potencjalnych sytuacji 
alarmowych i incydentów.

Powiadomienia o sytuacjach 
alarmowych Masowe powiadomienia i alerty informujące personel i pacjentów o każdej sytuacji.
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Odkryj technologię, która pomoże szpitalom 
sprostać każdemu wyzwaniu z korzyścią dla nich
Bezpieczeństwo pacjentów, personelu i odwiedzających
•	 Rozpoznawanie tablic rejestracyjnych ostrzegające  

o przybyciu niepożądanych osób na teren szpitala
•	 Dwukierunkowe radiotelefony umożliwiające szybszą 

reakcję pracowników w sytuacjach alarmowych 
•	 Kamery nasobne zapewniające przejrzystość 

interakcji z pacjentami i personelem, alarmujące  
po aktywacji wyznaczonych pracowników ochrony

•	 Kamery termowizyjne do wykrywania oznak 
podwyższonej temperatury ciała i ostrzegania 
odpowiedniego personelu

Niepożądane osoby na terenie szpitala
•	 Radiotelefony do szybkiej, niezawodnej komunikacji 

współpracują ze stałymi systemami monitoringu 
wideo i kontroli dostępu w celu ostrzegania, 
objęcia nadzorem całego obiektu i niezakłóconej 
świadomości sytuacyjnej

•	 Czytniki tablic rejestracyjnych i analiza wideo  
w celu ostrzegania o zakłóceniach na parkingu, zbyt 
długim przebywaniu w jednym miejscu lub obecności 
określonych niepożądanych osób 

•	 Wyszukiwanie po wyglądzie za pomocą analizy wideo 
do automatycznego powiadamiania pracowników 
ochrony

•	 Kontrola dostępu w celu zabezpieczenia punktów 
wejścia i automatycznego ostrzegania, gdy drzwi są 
otwarte lub zostały uszkodzone 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ucieczka pacjenta
•	 Radiotelefony do szybkiej, niezawodnej komunikacji 

współpracują ze stałymi systemami monitoringu 
wideo i kontroli dostępu w celu ostrzegania, 
objęcia nadzorem całego obiektu i niezakłóconej 
świadomości sytuacyjnej

•	 Taktyczne zarządzanie incydentami i automatyzacja 
procesów w celu zapewnienia, że kluczowi 
interesariusze wykonują wszystkie wymagane kroki 
związane z reagowaniem

•	 Ukierunkowane powiadomienia masowe do 
informowania wstępnie podzielonych grup w celu 
szybkiej reakcji

•	 Kamery nasobne do przechwytywania i udostępniania 
na żywo materiałów dowodowych wideo oraz 
lokalizacji w przypadku incydentu w obiekcie

Incydent na izbie przyjęć
•	 Przyciski napadowe umożliwiające pracownikom 

natychmiastowe uzyskanie pomocy po naciśnięciu 
przycisku

•	 Kamery nasobne pozwalające uzyskać bezstronny 
zapis w przypadku agresywnego pacjenta 
zakłócającego porządek

•	 Monitoring zapewniający widoczność na rozległych 
obszarach w celu rozpoznawania nietypowych 
sytuacji i zapewniania całodobowej świadomości 
sytuacyjnej

•	 Analityka wideo oparta na sztucznej inteligencji może 
wykrywać objęte zakazem osoby, tablice rejestracyjne, 
broń lub nietypową aktywność

•	 Masowe powiadomienia za pośrednictwem 
wiadomości tekstowych, wiadomości e-mail  
i komunikatów głosowych w celu przekazywania 
właściwym osobom odpowiednich informacji we 
właściwym czasie 

•	 Czujniki temperatury, chemikaliów i oparów, 
ostrzegające personel natychmiast po ich wykryciu
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Kluczowe elementy ekosystemu 
zalecane dla zwiększenia 
bezpieczeństwa w szpitalach

Kamera nasobna VB400
Obiektywny, bezstronny świadek jest istotny. Nasze kamery nasobne mogą rejestrować materiał 
wideo o jakości dowodowej w każdej sytuacji i nadają się zarówno dla ochroniarzy, jak  
i pielęgniarek.

Urządzenie nasobne do komunikacji TLK 25
Połącz ze sobą członków zespołu szybciej i wydajniej dzięki komunikacji push-to-talk w usłudze 
telefonii komórkowej bez ograniczeń. Dzięki tradycyjnym wytrzymałym oraz lekkim wersjom 
urządzeń nasobnych, które ze sobą współpracują, personel otrzymuje sprzęt spełniający jego 
potrzeby.

Monitoring Avigilon i kontrola dostępu
Zwiększ bezpieczeństwo i kontrolę jakości dzięki zintegrowanym systemom monitoringu wideo 
i kontroli dostępu na terenie szpitala, które zostały zaprojektowane w celu zabezpieczenia 
wrażliwych obszarów i zapewnienia wygodnego dostępu.

Radiotelefony MOTOTRBO
Komunikacja zapewniająca natychmiastową i niezawodną łączność z ochroną, zespołami  
i personelem szpitala — dzięki czemu cały zespół jest zawsze na bieżąco. Zadbaj o to, aby zespół 
słyszał i był słyszany głośno i wyraźnie na całym terenie szpitala.

•	 Pełna świadomość sytuacyjna
•	 Wszechstronność chmury
•	 Zautomatyzowane procesy  

i przepływy pracy

•	 W oparciu o sztuczną 
inteligencję

•	 Zarządzanie z dowolnego 
miejsca

•	 Wytrzymałe i łatwe w użyciu
•	 Najczystsza jakość dźwięku
•	 Długi czas pracy akumulatora

•	 Pełna obsługa multimediów  
i aplikacji

•	 Wytrzymała i intuicyjna konstrukcja
•	 Zachowaj integralność materiałów 

dowodowych

•	 Nagrywanie przed zdarzeniem i po nim
•	 Natychmiastowe zgrywanie nagrań

•	 Zwiększone możliwości komunikacyjne 
dzięki asystentowi głosowemu

•	 Dedykowany przycisk Wywołanie alarmowe

•	 Elastyczne, oparte na sieci Wi-Fi
•	 Długi czas pracy akumulatora



Nadszedł czas, aby ponownie zdefiniować bezpieczeństwo — zwiększając efektywność 
i skuteczność procedur oraz oferując bezpieczne środowisko szpitalne dla pacjentów, 
personelu i odwiedzających. W pełni zintegrowany ekosystem technologiczny Motorola 
Solutions, łączący technologie i rozwiązania potrzebne do wykrywania, analizowania, 
komunikowania się i zarządzania, pomaga w podniesieniu bezpieczeństwa szpitali,  
a tym samym bezpieczeństwa pacjentów, personelu i odwiedzających.

Przenieś bezpieczeństwo i ochronę 
szpitala na wyższy poziom
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W nagłych wypadkach chronimy ludzi i miejsca, które zazwyczaj 
opiekują się innymi. motorolasolutions.com/healthcare
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